Информация о заседаниях Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации 

по Ульяновской области 
16 апреля 2025 года состоялось заседание Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в ОСФР по Ульяновской области (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии ОСФР по Ульяновской области рассмотрена    информация по вопросу о соблюдении требований об урегулированию конфликта интересов в отношении 1 работника ОСФР по Ульяновской области в соответствии с подпунктом а) пункта 13 Положения о Комиссии (приказ Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ульяновской области от 28.07.2023 № 1457 ).
По итогам заседания Комиссия в соответствии с подпунктом (б) пункта 25 Приказа от 28.07.2023 № 1457 постановила признать, что работником не соблюдены требования об урегулировании конфликта интересов, и рекомендовала Управляющему Отделением указать работнику на недопустимость нарушения требований об урегулировании конфликта интересов.
23 апреля 2025 года состоялось заседание Комиссии 
по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в ОСФР по Ульяновской области (далее – Комиссия).

На заседании Комиссии ОСФР по Ульяновской области рассмотрена    информация по вопросу о соблюдении требований об урегулированию конфликта интересов в отношении 1 работника ОСФР по Ульяновской области в соответствии с подпунктом д) пункта 13 Положения о Комиссии (приказ Фонда пенсионного и социального страхования Российской Федерации по Ульяновской области от 28.07.2023 № 1457 ).
По итогам заседания Комиссия в соответствии с подпунктом (а) пункта 30 Приказа от 28.07.2023 № 1457 постановила признать, что работником соблюдены требования к служебному поведению и требования об урегулировании конфликта интересов, а также признать, что при исполнении работником должностных обязанностей конфликт интересов отсутствует 
